

コープこうべの組合員の方は
アフラックの医療保険に
集団取扱料率が適用され
保険料がお安く
なっています。

特約の保障が
**新しく
なりました**

もっと頼れる医療保険

新EVER

エヴァー

★ NEW ★

お祝い金
プラス

新しい保障で
パワーアップ!

がんを含む
病気もケガも
一生涯保障!

日帰り入院後の
通院から保障!
(スタンダードプランの場合)



リニューアル
新しく
なりました!

総合先進医療特約

先進医療は
通算2,000万円まで
保障!

NEW

生存祝金特約

お祝金がもらえる
特約新登場!
(スタンダードプランの
場合にのみ付加できます)



〈新EVER〉
保障内容 保険期間:終身
契約年齢 0歳~満80歳

入院給付金日額
5,000円

スタンダードプラン	病気・ケガで入院したとき (1日目から)	疾病入院給付金 災害入院給付金	1日につき 5,000円	一生涯保障
	病気・ケガで手術を受けたとき、放射線治療・先進医療を受けたとき	手術給付金 手術(一部手術を除く) 重大手術	入院あり 一回につき 5万円 入院なし 一回につき 2.5万円 開頭・開胸・開腹手術など 一回につき 20万円	
	病気・ケガの入院後に通院したとき (往診も含む)	疾病通院給付金 災害通院給付金	1日につき 3,000円	
	病気・ケガで入院したとき (往診も含む)	手術給付金 手術(一部手術を除く) 重大手術	入院あり 一回につき 5万円 入院なし 一回につき 2.5万円	

保障内容 保険期間:10年

■保障が始まる日以後に「発病した病気」「発生した不慮の事故によるケガ」で受けた先進医療の保障となります。

医療特約	総合先進医療特約	先進医療を受けたとき	先進医療給付金	1回につき 先進医療にかかる技術料のうち、自己負担した金額と同額 通算2,000万円まで
------	----------	------------	---------	--

保障内容 特約給付金額:3万円 保険期間:15年

■3年ごとに下記の給付金をお受け取りいただけます。

特約	生存祝金	生存しているとき	生存祝金	1回につき 3万円
----	------	----------	------	--------------

〈新EVER〉スタンダードプラン
入院給付金日額5,000円 定額タイプ 集団取扱・月払 保険料払込期間:終身

月払保険料例

保険料はご契約時の満年齢によって決まります。

契約日の満年齢	スタンダードプラン		特約		特約	
	男性	女性	男性	女性	男性	女性
20歳	1,638円	1,762円	一律 97円	一律 97円	817円	817円
30歳	1,979円	2,024円			817円	817円
40歳	2,612円	2,352円			816円	816円
50歳	3,661円	3,078円			813円	813円
60歳	5,389円	4,352円			804円	804円

(2012年1月23日現在)

詳しくはパンフレット(契約概要)をご覧ください。

募集代理店 ASSIS 株式会社コープエイシス 保険事業部 コープ保険プラザ
〒658-0081 神戸市東灘区田中町5丁目2番1号 ☎0120-156-970
http://www.coop-assis.co.jp

引受保険会社 Aflac アフラック
(アメリカンファミリー生命保険会社) 近畿法人営業部
〒530-0057 大阪市北区曽根崎2-3-5 梅新第一生命ビルディング6F TEL.06-6206-3813
AF020-2012-0004 1月20日

30th Anniversary
コープ保険プラザは、お客様の保障に関する不安や疑問にお応えするためにできた「保障の相談の場所」です。

コープ保険プラザは
お約束します

- ①お客様の立場になって対応を行います。
- ②コープ保険プラザに「相談してよかった」と思っていただけ対応をいたします。
- ③お客様にわかりやすくお伝えします。



無料「保険相談」予約受付中!
まずはフリーダイヤルにお電話ください。

☎0120-156-970

受付時間/9:00~17:40、定休日/日曜日・年始3日

「相談希望」とお伝えいただき、下からご希望の相談方法を選んでお伝えください。

コープ保険プラザで相談希望の方は **ショップ来店希望**

<p>尼崎市</p> <p>コープ保険プラザ 尼崎近松店 尼崎市上坂部3丁目11-1 コープ尼崎近松1F 東入口衣料品コーナー前</p> <p>西宮市</p> <p>コープ保険プラザ 西宮東店 西宮市小松北町1-6-44 コープ西宮東1F サービスコーナー横</p> <p>コープ保険プラザ 苦楽園店 西宮市榑之池町6番17号 コープ苦楽園 南入口横</p> <p>神戸市</p> <p>コープ保険プラザ リビング甲南店 神戸市東灘区甲南町2-1-20 コープリビング甲南1F サービスコーナー横</p> <p>コープ保険プラザ 西神南店 神戸市西区井吹台東町1丁目1-3 コープ西神南1F サービスコーナー横</p> <p>加古川市</p> <p>コープ保険プラザ ニッケパークタウン店 加古川市加古川町寺家町173-1 コープニッケパークタウン1F サービスコーナー横</p>	<p>コープ保険プラザ 立花店 尼崎市立花町1-15-20 コープ立花1F 東入り口横</p> <p>コープ保険プラザ 北口食彩館店 西宮市北口町1-2-136(アクタ東館) コープ北口食彩館2F キッチン用品売り場前</p> <p>コープ保険プラザ 西宮店 西宮市池田町11-1(フレンチ西宮) コープ西宮 地下1F サービスコーナー横</p> <p>コープ保険プラザ 神戸北町店 神戸市北区日の峰2-7 コープデイズ神戸北町1F サービスコーナー横</p> <p>コープ保険プラザ 神戸西店 神戸市西区池上3-3-1 コープデイズ神戸西1F モスバーガー横</p> <p>相生市</p> <p>コープ保険プラザ 相生店 相生市旭3-7-6 コープデイズ相生1F コープツーリスト相生横</p>	<p>コープ保険プラザ営業時間 10:00~18:00 定休日/木曜日・年始3日 ※相生店は水曜日・年始3日</p>
--	--	--

ご自宅・職場で
相談希望の方は **訪問希望**

受付時間/9:00~17:40、定休日/日曜日・年始3日

このチラシを左記のコープ保険プラザにご持参
または「めーむのチラシを見た」とお申し出いただき、
保険相談をしていただいた方に
もれなく クレージュの
ハンドタオルをプレゼント!



ホームページは「コープエイシス」で検索してください。
各コープ保険プラザの地図もご確認いただけます。

コープエイシス 検索 http://www.coop-assis.co.jp